



Tlf.: 76 42 94 00  
vejle@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roms Hule 4, 1. sal  
DK-7100 Vejle  
CVR-nr. 20 22 26 70

**STRONG2GETHER APS**  
**LYNGVEJEN 5, KARLSKOV, 7323 GIVE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. november 2021

---

Camilla Færgemann Lind

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Strong2Gether ApS Lyngvejen 5 Karlskov 7323 Give
	CVR-nr.: 38 55 24 06 Stiftet: 4. april 2017 Hjemsted: Give Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Camilla Færgemann Lind
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af fitnesscentre og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu påvirket virksomhedens økonomi i større omfang, hvilket også ses af det utilfredsstillende resultat. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter, hvorfor dette har været med nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

Selskabet har i årets løb modtaget covid-19 kompensationer som følge af nedlukning pga. corona krisen, hvilket har bidraget positivt til årets resultat.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>198.678</b>	<b>4.427</b>
Personaleomkostninger.....	2	-61.895	-75.514
Af- og nedskrivninger.....		-124.060	-136.559
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>12.723</b>	<b>-207.646</b>
Andre finansielle omkostninger.....	3	-21.457	-36.335
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-8.734</b>	<b>-243.981</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-8.734</b>	<b>-243.981</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-8.734	-243.981
<b>I ALT</b> .....		<b>-8.734</b>	<b>-243.981</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill.....		68.750	143.750
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>68.750</b>	<b>143.750</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		16.350	38.150
Indretning af lejede lokaler.....		34.072	61.332
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>50.422</b>	<b>99.482</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>119.172</b>	<b>243.232</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		4.000	8.000
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>4.000</b>	<b>8.000</b>
Andre tilgodehavender.....		128.715	71.759
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>128.715</b>	<b>71.759</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>421.225</b>	<b>550.539</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>553.940</b>	<b>630.298</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>673.112</b>	<b>873.530</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		126.871	135.605
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>176.871</b>	<b>185.605</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	290.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		29.098	36.638
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		415.636	360.545
Anden gæld.....		51.507	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>496.241</b>	<b>687.925</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>496.241</b>	<b>687.925</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>673.112</b>	<b>873.530</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	50.000	135.605	185.605
Forslag til resultatdisponering.....		-8.734	-8.734
<b>Egenkapital 30. juni 2021.....</b>	<b>50.000</b>	<b>126.871</b>	<b>176.871</b>

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Covid-19 kompensation.....	492.861	124.700	
	<b>492.861</b>	<b>124.700</b>	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	48.311	70.312	
Andre omkostninger til social sikring.....	915	189	
Andre personaleomkostninger.....	12.669	5.013	
	<b>61.895</b>	<b>75.514</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	15.118	20.358	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	6.339	15.977	
	<b>21.457</b>	<b>36.335</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. juli 2020.....		375.000	
Kostpris 30. juni 2021.....		<b>375.000</b>	
Afskrivninger 1. juli 2020.....		231.250	
Årets afskrivninger .....		75.000	
Afskrivninger 30. juni 2021.....		<b>306.250</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		<b>68.750</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2020.....	109.000	136.295	
Kostpris 30. juni 2021.....	<b>109.000</b>	<b>136.295</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....	70.850	74.963	
Årets afskrivninger .....	21.800	27.260	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....	<b>92.650</b>	<b>102.223</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....	<b>16.350</b>	<b>34.072</b>	

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 116 tkr.

Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 60 tkr.

**Huslejeforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 258 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 30. juni 2022.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Camilla Lind ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Der er afgivet betalingsgaranti på 94 tkr. til tredjemand i forbindelse med huslejeforpligtelser. Beløbet indgår i likvide beholdninger.
